

SKÅNE BYGGE- OG ANLÆGSSERVICE ApS

Chr Rasmussens Vej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Thorbjørn Bøgelund Kamper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKÅNE BYGGE- OG ANLÆGSSERVICE ApS Chr Rasmussens Vej 14 3000 Helsingør Telefonnummer: 61607474 CVR-nr: 28868898 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært inden for bygge- og anlægsarbejde, som hovedsageligt udføres i skåne og Nordsjælland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 105.842 kr. mod et underskud på 60.120 i 2014/15. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital 330.304 kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.530.829	1.051.163
Personaleomkostninger	1	-1.354.992	-1.177.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.338	32.267
Resultat af ordinær primær drift		135.499	-93.924
Andre finansielle indtægter		1.715	3.277
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.067
Ordinært resultat før skat		137.214	-92.714
Skat af årets resultat	3	-31.372	32.594
Årets resultat		105.842	-60.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.842	-60.120
I alt		105.842	-60.120

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.102	49.996
Materielle anlægsaktiver i alt	4	102.102	49.996
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		117.102	64.996
Råvarer og hjælpematerialer		24.350	40.000
Varebeholdninger i alt		24.350	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.446	400.735
Tilgodehavende skat		0	32.594
Andre tilgodehavender		0	56.654
Tilgodehavender i alt		377.446	489.983
Likvide beholdninger		102.781	340.316
Omsætningsaktiver i alt		504.577	870.299
Aktiver i alt		621.679	935.295

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		205.304	99.462
Egenkapital i alt	5	330.304	224.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.066	22.966
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213	614.474
Skyldig selskabsskat		31.372	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.724	73.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.375	710.833
Gældsforpligtelser i alt		291.375	710.833
Passiver i alt		621.679	935.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.299.291	1.124.393
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	55.701	52.961
	<u>1.354.992</u>	<u>1.177.354</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.338	27.733
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-60.000
	<u>40.338</u>	<u>-32.267</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	31.372	-32.594
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>31.372</u>	<u>-32.594</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	307.029
Tilgang	92.444
Afgang	0
Kostpris ultimo	399.473
Af- og nedskrivning primo	257.033
Årets afskrivning	40.338
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	297.371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.102

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	99.462	0	224.462
Årets resultat	0	105.842	0	105.842
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	205.304	0	330.304

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamper Byg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter